
令和 3年 10月 1日 

 

堺市自治連合協議会  

校 区 代 表 者 様  

 

 

堺 市 子 ど も 青 少 年 局 

子 ど も 青 少 年 育 成 部 長 

                        

 

全国ひとり親世帯等調査について（お知らせ） 

 

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本市福祉行政にご協力賜りありがとうございます。 

 さて、ひとり親世帯等の生活の実態を把握し、これらのひとり親世帯等に対

する福祉対策の充実を図るための基礎資料を得るため、全国ひとり親世帯等調

査を実施いたしますので、別添のとおりお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   （問合せ先）堺市 子ども青少年局 子ども青少年育成部 子ども家庭課 

（担当：西山、辻内） 

         〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

         TEL（０７２）２２８－７３３１（直通） 

         FAX（０７２）２２８－８３４１ 


